CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN KIỂM TRA

HỒ SƠ NGHIỆP VỤ CẢNH SÁT NĂM 2023

Hồi………..ngày……tháng 02 năm 2023, tại Đội Kinh tế - ma túy

Người kiểm tra: Đ/c Vũ Thanh Bình – Đội trưởng

Hồ sơ được kiểm tra: 10SN0422/1111108/550822//G
NỘI DUNG KIỂM TRA

1. Kết quả kiểm tra: (Kiểm tra cấu tạo, nội dung tài liệu, ghi nhận ưu điểm, tồn tại...)
- Cấu tạo hồ sơ đúng theo công văn số 185/CAT-PV06 ngày 31/10/2022.

- Việc rà soát, phân loại, chuyển loại đối tượng đã được xây dựng kế hoạch cụ thể.

- Hồ sơ sưu tra được đăng ký, quản lý theo đúng quy định, được bổ sung tài liệu từ nhiều nguồn.
2. Yêu cầu của người kiểm tra: Tiếp tục bổ sung các nguồn tài liệu về tài liệu diễn biến hoạt động của đối tượng

3. Kiến nghị, đề xuất của cán bộ quản lý hồ sơ: (nếu có)

Biên bản kết thúc hồi……cùng ngày. Biên bản được các đồng chí có tên trong thành phần thông qua./.

	NGƯỜI KIÊM TRA

	CÁN BỘ QUẢN LÝ HỒ SƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN KIỂM TRA

HỒ SƠ NGHIỆP VỤ CẢNH SÁT NĂM 2023

Hồi………..ngày……tháng 03 năm 2023, tại Đội Kinh tế - ma túy

Người kiểm tra: Đ/c Vũ Thanh Bình – Đội trưởng

Hồ sơ được kiểm tra: 10SN0422/1111108//550822//G
NỘI DUNG KIỂM TRA

1. Kết quả kiểm tra: (Kiểm tra cấu tạo, nội dung tài liệu, ghi nhận ưu điểm, tồn tại...)
- Cấu tạo hồ sơ đúng theo công văn số 185/CAT-PV06 ngày 31/10/2022.

- Việc rà soát, phân loại, chuyển loại đối tượng đã được xây dựng kế hoạch cụ thể.

- Hồ sơ sưu tra được đăng ký, quản lý theo đúng quy định, được bổ sung tài liệu từ nhiều nguồn.
2. Yêu cầu của người kiểm tra: Tiếp tục bổ sung các nguồn tài liệu về tài liệu diễn biến hoạt động của đối tượng

3. Kiến nghị, đề xuất của cán bộ quản lý hồ sơ: (nếu có)

Biên bản kết thúc hồi……cùng ngày. Biên bản được các đồng chí có tên trong thành phần thông qua./.

	NGƯỜI KIÊM TRA

	CÁN BỘ QUẢN LÝ HỒ SƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN KIỂM TRA

HỒ SƠ NGHIỆP VỤ CẢNH SÁT NĂM 2023

Hồi………..ngày……tháng 04 năm 2023, tại Đội Kinh tế - ma túy

Người kiểm tra: Đ/c Vũ Thanh Bình – Đội trưởng

Hồ sơ được kiểm tra: 10SN0422/1111108//550822//G
NỘI DUNG KIỂM TRA

1. Kết quả kiểm tra: (Kiểm tra cấu tạo, nội dung tài liệu, ghi nhận ưu điểm, tồn tại...)
- Cấu tạo hồ sơ đúng theo công văn số 185/CAT-PV06 ngày 31/10/2022.

- Việc rà soát, phân loại, chuyển loại đối tượng đã được xây dựng kế hoạch cụ thể.

- Hồ sơ sưu tra được đăng ký, quản lý theo đúng quy định, được bổ sung tài liệu từ nhiều nguồn.
2. Yêu cầu của người kiểm tra: Tiếp tục bổ sung các nguồn tài liệu về tài liệu diễn biến hoạt động của đối tượng

3. Kiến nghị, đề xuất của cán bộ quản lý hồ sơ: (nếu có)

Biên bản kết thúc hồi……cùng ngày. Biên bản được các đồng chí có tên trong thành phần thông qua./.

	NGƯỜI KIÊM TRA

	CÁN BỘ QUẢN LÝ HỒ SƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN KIỂM TRA

HỒ SƠ NGHIỆP VỤ CẢNH SÁT NĂM 2023

Hồi………..ngày……tháng 05 năm 2023, tại Đội Kinh tế - ma túy

Người kiểm tra: Đ/c Vũ Thanh Bình – Đội trưởng

Hồ sơ được kiểm tra: 10SN0422/1111108//550822//G
NỘI DUNG KIỂM TRA

1. Kết quả kiểm tra: (Kiểm tra cấu tạo, nội dung tài liệu, ghi nhận ưu điểm, tồn tại...)
- Cấu tạo hồ sơ đúng theo công văn số 185/CAT-PV06 ngày 31/10/2022.

- Việc rà soát, phân loại, chuyển loại đối tượng đã được xây dựng kế hoạch cụ thể.

- Hồ sơ sưu tra được đăng ký, quản lý theo đúng quy định, được bổ sung tài liệu từ nhiều nguồn.
2. Yêu cầu của người kiểm tra: Tiếp tục bổ sung các nguồn tài liệu về tài liệu diễn biến hoạt động của đối tượng

3. Kiến nghị, đề xuất của cán bộ quản lý hồ sơ: (nếu có)

Biên bản kết thúc hồi……cùng ngày. Biên bản được các đồng chí có tên trong thành phần thông qua./.

	NGƯỜI KIÊM TRA

	CÁN BỘ QUẢN LÝ HỒ SƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN KIỂM TRA

HỒ SƠ NGHIỆP VỤ CẢNH SÁT NĂM 2023

Hồi………..ngày……tháng 6 năm 2023, tại Đội Kinh tế - ma túy

Người kiểm tra: Đ/c Vũ Thanh Bình – Đội trưởng

Hồ sơ được kiểm tra: 10SN0422/1111108//550822//G
NỘI DUNG KIỂM TRA

1. Kết quả kiểm tra: (Kiểm tra cấu tạo, nội dung tài liệu, ghi nhận ưu điểm, tồn tại...)
- Cấu tạo hồ sơ đúng theo công văn số 185/CAT-PV06 ngày 31/10/2022.

- Việc rà soát, phân loại, chuyển loại đối tượng đã được xây dựng kế hoạch cụ thể.

- Hồ sơ sưu tra được đăng ký, quản lý theo đúng quy định, được bổ sung tài liệu từ nhiều nguồn.
2. Yêu cầu của người kiểm tra: Tiếp tục bổ sung các nguồn tài liệu về tài liệu diễn biến hoạt động của đối tượng

3. Kiến nghị, đề xuất của cán bộ quản lý hồ sơ: (nếu có)

Biên bản kết thúc hồi……cùng ngày. Biên bản được các đồng chí có tên trong thành phần thông qua./.

	NGƯỜI KIÊM TRA

	CÁN BỘ QUẢN LÝ HỒ SƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN KIỂM TRA

HỒ SƠ NGHIỆP VỤ CẢNH SÁT NĂM 2023

Hồi………..ngày……tháng 07 năm 2023, tại Đội Kinh tế - ma túy

Người kiểm tra: Đ/c Vũ Thanh Bình – Đội trưởng

Hồ sơ được kiểm tra: 10SN0422/1111108//550822//G
NỘI DUNG KIỂM TRA

1. Kết quả kiểm tra: (Kiểm tra cấu tạo, nội dung tài liệu, ghi nhận ưu điểm, tồn tại...)
- Cấu tạo hồ sơ đúng theo công văn số 185/CAT-PV06 ngày 31/10/2022.

- Việc rà soát, phân loại, chuyển loại đối tượng đã được xây dựng kế hoạch cụ thể.

- Hồ sơ sưu tra được đăng ký, quản lý theo đúng quy định, được bổ sung tài liệu từ nhiều nguồn.
2. Yêu cầu của người kiểm tra: Tiếp tục bổ sung các nguồn tài liệu về tài liệu diễn biến hoạt động của đối tượng

3. Kiến nghị, đề xuất của cán bộ quản lý hồ sơ: (nếu có)

Biên bản kết thúc hồi……cùng ngày. Biên bản được các đồng chí có tên trong thành phần thông qua./.

	NGƯỜI KIÊM TRA

	CÁN BỘ QUẢN LÝ HỒ SƠ